
１．投票結果

当日の有権者数

127,541人

127,525人

255,066人

２．開票結果

届出順
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139,921

139,915

137,059.987

2,855
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56,042.192票

4,312.000票

共 生 新 党 261.000票

日 本 共 産 党 10,175.148票

国 民 新 党 2,819.248票

新 党 日 本

平成１９年７月２９日執行　参議院比例代表選出議員選挙

投票率

55.32％

54.39％

投票者数

70,556人

69,365人

54.86％

20,358.036票

456.000票

34,592.262票

6,329.000票

420.000票

139,921人

得 票 数

社 会 民 主 党

名簿届出政党等名称

1,295.101票

自 由 民 主 党

選挙結果

投 票 総 数

女 性 党

民 主 党

公 明 党

９ 条 ネ ッ ト

無 効 投 票

不 受 理

持 ち 帰 り

投 票 者 数

有 効 投 票

男女別

男

女

計

維 新 政 党 ・ 新 風


